
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  sei del mese di ottobre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 18 del 24/09/2020 - adottato ai sensi dell'art. 97 comma 4 lett. d)
del D.lgs. 267/2000 - con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni dirigenziali di cui
all'art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare la
regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale veniva
approvato il Bilancio di Previsione per l'anno 2020-2022;

Oggetto: FORNITURA UTENSILI E STOVIGLIE - MENSA SCOLASTICA-
IMPEGNO DI SPESA DITTAANGELETTI SRL

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.163 del 06-10-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 163      del     06-10-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.163 del 06-10-2020  Pag:2/3

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale veniva
approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

RILEVATA la necessità di acquistare alcuni utensili ad uso della mensa scolastica del Comune
di Petriolo, nello specifico una macchina per il sottovuoto al fine di consentire la conservazione
degli alimenti con i relativi sacchetti e dei bicchieri ad uso dei bambini che usufruiscono della
mensa scolastica;

RILEVATO il preventivo fornito dalla ditta ANGELETTI SRL di Piediripa di Macerata, che
ha offerto la fornitura di cui sopra al prezzo di euro 214,30 oltre iva;

RITENUTO congruo il preventivo predisposto dalla ditta Angeletti;

PRESO ATTO che si provvederà alla verifica della regolarità dei DURC delle ditte fornitrici;

RITENUTO di dover impegnare la somma di € 214,30 oltre iva, per complessivi euro 261,45
(IVA inclusa) al Capitolo 804/0, Impegno n. 332/2020 sul Bilancio di Previsione 2020/2022,
anno 2020, per la fornitura di cui sopra;

DATO ATTO che per la fornitura individuata è stato acquisito il seguente CIG: Z152EA1026;

ACCERTATO che la spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con gli
stanziamenti di bilancio, ai sensi dell’art. 9, c. 1, D.L. 78/2009, convertito in L. 102/2009;

VERIFICATO il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183, c. 8, D. Lgs.
267/2000;

VISTI:
il d.lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e s.m. e i.;-
il d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;-
il d.lgs. 50/2016;-
il d. lgs. 118/2011 come modificato dal d.lgs. 116/2014-

DETERMINA

di fare proprio quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato;1.

DI impegnare la somma complessiva di € 261,45 al Capitolo 804/0, Impegno n.2.
332/2020 sul Bilancio di Previsione 2020/2022, anno 2020, per la fornitura degli
utensili ad uso della mensa scolastica del Comune di Petriolo;

di provvedere alle relative liquidazioni con successivo atto, a fornitura avvenuta e a3.
presentazione di regolare fattura;

di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del4.
predetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del
Responsabile del Servizio finanziario;

di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della5.
trasparenza dell’azione amministrativa, verrà pubblicata all’Albo online dell’Ente per 15
giorni consecutivi.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 21-01-2021 al 05-02-2021
lì, 21-01-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   332 del 06-10-2020 di euro         261,45

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.163 del 06-10-2020  Pag:3/3


